

# KEMENTERIAN PERHUBUNGAN DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN DARAT

## BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA

GEDUNG UNILAND LT. 6 JL. M.T. HARYONO NO. A-1 MEDAN 20212 TELP : (061) 42776006

42780880 FAX : (061) 42780002 Email: bptd.ditjendat.sumut@gmail.com

BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA	BERITA ACARA SERAH TERIMA PERTAMA PEKERJAAN (P1)
Pekerjaan Pengadaan Barang Pemeliharaan Perlengkapan Jalan Nasional Provinsi Sumatera Utara	Nomor : BA-PPK.II 491 2023 Tanggal : 15 Oktober 2023 Lampiran : Berita Acara Pemeriksaan Pekerjaan

Pada hari ini, **Minggu** tanggal **Lima Belas** bulan **Oktober** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Tiga**, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Ace Indra Gunawan Siregar, S.ST (TD)

Jabatan

: Pejabat Pembuat Komitmen Satuan Kerja Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas II Provinsi Sumatera Utara, Berdasarkan Surat Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Nomor: KP-BPTD-II 19 Tahun 2023 Tanggal

17 Januari 2023

Alamat

: Jl. Persatuan No. 5 Medan

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA

Nama

: Fasril M Nur

Jabatan

: Direktur CV. Atjeh Baroe

Selaku Pelaksana Pekerjaan Pengadaan Barang Pemeliharaan Perlengkapan

Jalan Nasional Provinsi Sumatera Utara

Alamat

: Gampong Lampeudeu Tunong Kec. Pidie Kab. Pidie Provinsi Aceh

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA

Kedua Belah Pihak Berdasarkan:

Nomor Kontrak

Nomor:

PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023

Tanggal:

22 Mei 2023

Berita Acara Pemeriksaan

Nomor:

BA-PPK.II 490 2023

Pekerjaan

Tanggal:

15 Oktober 2023

Dengan ini telah setuju dan sepakat untuk melakukan Serah Terima Pertama Pekerjaan dengan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

#### Pasal 1

**PIHAK KEDUA** menyerahkan kepada **PIHAK PERTAMA** dan **PIHAK PERTAMA** menerima dari **PIHAK KEDUA** seluruh hasil pelaksanaan pekerjaan untuk :

a. Paket Pekerjaan : Pekerjaan Pengadaan Barang Pemeliharaan Perlengkapan Jalan

Nasional Provinsi Sumatera Utara

b. Lokasi : Kabupaten Toba, Simalungun, Batu Bara dan Kab. Sergai

c. Pengelola Kegiatan : Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas II Sumatera Utara

d. Harga Borongan : Rp 910.700.000,- ( Sembilan Ratus Sepuluh Juta Tujuh Ratus Ribu

Rupiah)

e. Sumber Dana : APBN Tahun 2023

#### Pasal 2

Penyerahan sebagaimana yang dimaksud Pasal 1 diatas termasuk meliputi **Pekerjaan Pengadaan Barang Pemeliharaan Perlengkapan Jalan Nasional Provinsi Sumatera Utara** telah diselesaikan dengan baik dan perbaikan-perbaikan atas segala kerusakan dan cacat tersembunyi serta kewajiban-kewajiban lain selama masa pemeliharaan akan dilaksanakan dengan baik oleh **PIHAK KEDUA**.

#### Pasal 3

Berdasarkan Pasal 5 Surat Perjanjian Pekerjaan, masa pemeliharaan atas hasil pekerjaan ditetapkan selama 180 (Seratus delapan puluh) hari kalender, terhitung sejak tanggal 16 Oktober 2023 s/d 12 April 2024 pekerjaan selesai dan diterima oleh **PIHAK PERTAMA** dalam keadaan baik sampai dengan masa pemeliharaan berakhir, kemudian diadakan Serah Terima Akhir Pekerjaan (P2).

### Pasal 4

Berdasarkan Pasal 5 Surat Perjanjian Pekerjaan, **PIHAK KEDUA** menyerahkan Jaminan Masa Pemeliharaan Sebesar 5 % (lima persen) dari harga borongan yang diterbitkan oleh Asuransi.

#### Pasal 5

Dengan selesainya pelaksanaan Serah Terima Pertama Pekerjaa, **PIHAK KEDUA** selanjutnya siap diperiksa Badan Pengawas Fungsional atau yang lain, dan bertanggungjawab atas hasil pemeriksaan.

Demikian Berita Acara Serah Terima Pertama Pekerjaan ini dibuat dan ditanda tangani di Medan pada tanggal tersebut diatas, dalam rangkap secukupnya untuk dipergunakan seperlunya.

PIHAK KEDUA

CV. Atjeh Baroe

Fasril M Nur

Direktur

EAKX588703960

**PIHAK PERTAMA** 

Pejabat Pembuat Komitmen Satuan Kerja Balai Pengelola Transportasi Darat

Kelas II Symatera Utara

BALAI PE

Ace Indra Gunawari Siregar, S.ST (TD)

NIP. 19920415 201902 1 004